ACQUIRO — ERE.

Rom. 13. 2 Qui autem resistunt, ipsi sibi damnationem acquirunt  
 Psal. 118. 111 Hereditate acquisivi testimonia tua in æternum  
 Esod. 28. 4 Acquisisti aurum et arg. in thesauris tuis  
 Psal. 77. 54 Montem, quem acquisivit dextera ejus  
 Luc. 19. 46 Domine, una tua hœren mans —  
 Act. 20. 28 Regere Ecclesiam Dei, quam — sanguine Gen. 21. 18 Tulitque quiddam in Mesopotamia acquisierat  
 22. 9 Victoriæ et honorem acquirit qui dat numerum  
 Psal. 68. 36 Inhabitabant ibi, et hereditate acquirunt eam  
 1 Tim. 3. 13 Qui e. bene ministrav. gradum bonum sibi —  
 Prov. 4. 7 In omne possessione tua, acquire prudentiam  
 16. 16 — prudentiam, quia pretiosior est argento  
 Concord. Bibl. Sac.

Sap. 1. 12 Neque acquiritur perditionem in operibus manuum  
 1 Mac. 6. 4 Dedit se ut... acquireret sibi nomen æternum  
 Sap. 15. 12 Oportere undecumque etiam ex malo acquirere  
 Ecdi. 3. 6 Tempus acquirendi, et tempus perdendi  
 Sap. 13. 14 De acquirendo, et de operando, et de omnium...  
**ACQUISITIO — NIS.**  
 Prov. 3. 14 Mellior est acquisitio ejus negotiationis argenti  
 Act. 19. 25 Scitis quia de hoc artificio est nobis —  
 Bernar. 3. 18 Et non est finis acquisitionis eorum  
 Ephes. 1. 14 In redemptionem —, in laudem  
 1 Petr. 2. 9 Vos autem genus electum... populus —  
 1 Thess. 5. 9 Posuit nos Deus... in acquisitionem salutis  
 2 Thess. 2. 13 Vocavit nos... in — glorie Domini  
 Hebr. 10. 39 Nos autem... sumus... fidei in — anime  
 Ecdi. 12. 4 De acquisitione multorum et paucorum  
**ACRABATHANE.**  
 1 Mac. 5. 3 Debellabat Judas... eos qui erant in Acrabathane  
**ACRITER.**  
 Judic. 11. 5 Quibus acriter instantibus, perexerunt  
 Ecdi. 18. 18 Stultus — inappropriabit  
**ACRON.** Urbs de tribu Juda.  
 Josue. 19. 43 Elon et Themma et Acron  
**ACTIO — NIS.**  
 Isai. 51. 3 Invenietur in ea gratiarum actio et vox laudis  
 Ephes. 5. 4 Sed magis gratiarum —  
 Apoc. 7. 12 Gratiarum —, honor et virtus... in sæcula  
 2 Esdr. 12. 43 Ut introferrent... in decore gratiarum actionis  
 1 Mac. 14. 25 Quam gratiarum actionem reddimus Simon  
 2 Cor. 9. 11 Que operatur per nos gratiarum — Deo  
 1 Thess. 3. 9 Quam e. gratiarum — possuimus Deo  
 Levit. 7. 12 Si pro gratiarum actione oblato fuerit  
 22. 29 Si immolaveritis hostiam pro gratiarum —  
 2 Esdr. 12. 27 Lectum in — gratiarum et cantico  
 Act. 24. 3 Ubique suscipimus... cum omni gratiarum —  
 2 Cor. 4. 15 Ut gratia... in gratiarum — abundet  
 Philip. 4. 6 Cum gratiarum —, petitiones v. innotescant  
 1 Tim. 4. 3 D. creavit ad percip. cum gratiarum —  
 4 Quod cum gratiarum — percipitur  
 2 Cor. 9. 12 Abundat per multas gratiarum actiones in Domino  
 1 Tim. 2. 1 Obsceco... fieri... gratiarum —  
**ACTOR — IS.**  
 Gal. 4. 2 Sub tutoribus et actoribus est, usque ad præf. tempus  
**ACTUS — US, subst.**  
 Judith. 8. 33 Nolo ut scrutemini actum meum  
 Ecdi. 37. 20 Ante omnem — consilium stabile  
 1 Mac. 14. 35 Vidit populus — Simonis et gloriam  
 Rom. 12. 4 Omnia autem membra non eundem — habent  
 Ecdi. 38. 25 Qui minoratur actus, sapientiam percipit  
 Prov. 14. 15 Servo autem sapienti prosperi erunt actus  
 Ecdi. 11. 10 Fili, ne in multis sint — tui  
 1 Mac. 13. 14 — omnes Tryphonis pro direptionem fuerant gesti  
 Luc. 23. 51 Hic non consenserat consilio, et actibus eorum  
 Ecdi. 35. 24 Donec reddat hominibus secundum actus suos  
 2 Mac. 6. 23 Cogitare cepit... atque a puero optime conversatiois —  
 Act. 19. 18 Veniebant, confidentes, et annuntiantes — suos  
 Coloss. 3. 9 Expoliantes vos veterem hominem cum actibus suis  
**ACULEATUS — A — UM.**  
 Jerem. 51. 27 Adducite equum quasi bruchum aculeatum  
 Concord. Bibl. Sac.